



# KIHNU LEHT

VÄLJAANDJA KIHNU VALLAVALITSUS

juuni 2017 nr. 6 (194)



Foto: Laura Jõe

## Armas rahvas, lugupeetud lõpetaja, ametimehed, õpetajad!

Täna pole mul ühtegi konkurenti pidamaks lastevanemate kõne, seega kasutan seda elu võimalust. Arvan, et olen õige inimene (ka peresiseselt) seda tegema, kuna just mina tunnen Kaisat kõige kauem.

Juba imikupõlves ilmneseid tema olemuse põhiomadused: Kaisa tegi kõike täiel rinnal - sõi, magas ja kisas kogu hingest. Teda on alati iseloomustanud soov olla seltskonnas, inimeste keskel. Kui ma Mattiase ja Kaisa kummikäruga Uude majja lastehoidu viisin, jäi Mattias tuppanutma, et teda maha mängima jäeti ja Kaisa ulus õues, et teda koju tagasi viiakse.

Algklassilaps Kaisast on meelde jäänud õp Ingrid Võsu korraldatud võimlemispidu, kus Kaisa marssis mattide juurde surmtõsise näoga, nagu Põhja-Korea sõdur, justkui oleks käsil maailmarahu päästmise missioon.

Selle lapse juures on tore see, et eranditult kõik üritused ja ettevõtmised on talle meeldinud. Ei mäleta, et mõne teatrikülastuse, kooliekskursiooni, folklooriürituse või rahvamaja peo kohta oleks öeldud, et oli „täiega nõme“, enamasti ikka „täiega lahe“.

Kihnu Kooli lõpueksamite tulemused teevad kogu su suurele suguvõsale rõõmu.

Perekond Laose juhatus annetab kõigile praegustele ja endistele Kihnu kooli- ja lasteaiaõpetajatele mõtteli-

## Kaisale

Autor Erle Oad

*Ongi käes kaua oodatud hetk,  
jõuab lõpule su põhikooli retk.  
Ees ootab pikk ja kosutav suvi  
ja siis juba sügis, täis õppimishuvi.*

*Kas mäletad aega, kui olid veel väike?  
Sind kooliteel saatsid nii vihm kui päike.  
Meenub esimene koolipäev ning õpetaja  
ning äkitselt oledki lõpetaja.*

*Kui Pärnusse edasi õppima lähed,  
ära unusta, kes selgeks sul õpetas tähed.  
Ära unusta õpetajaid ja kooli,  
oma tulevik Kihnuga siduda proovi.*

*Soovime sul südamest kõrget lendu  
ja tugevat töötahet, õppimisindu.  
Et täituksid alati kõik sinu soovid,  
mida iganes eluteel katsetad, proovid.*



# Kihnu taevas täitus j

**J**aanipäeva pikal nädalavahetusel toimus Kihnus Eesti Langevarjukuriklubi treeninglaager, kus osales üle 40 langevarjuri ning tehti kokku ligi 300 hüpset.

Esimesed langevarjurid maandusid Kihnu lennuväljal neljapäeva, 22. juuni õhtul kella 17 paiku, hüpatas saare kohal välja otse Rapla lennuväljalt startinud lennukist.

Laager kestis neli päeva ja tagasi mandrile lennati pühapäeva õhtul.

Ka kihnlastel avanes võimalus oma kodusaart nelja kilomeetri kõrguselt kiirusega 200 km/h maa poole langedes näha, sooritades tandemhüppe koos kogevanude instruktoriga.

Seda võimalust kasutati usinasti ning lisaks kohalikele oli hüppajate seas ka päris kaugelt saabunud külalisi – öde ja vend Indiast, kes hüppe pärast spetsiaalselt Kihnu kohale sõitsid.

Laagri peakorraldaja, Eesti Langevarjukuriklubi koolitu-

sülema Kristiina Kasemetsa sõnul on teiste lennuväljade külastamine jaanipäeva paiku saanud klubis toredaks iga-aastaseks traditsiooniks.

„Viimati hüppasime Kihnus kuus aastat tagasi ja meil on siit väga soojad mälestused. Kogenud hüppajatele on vaheldus tere tulnud ja Kihnu vaated ülevalt on lihtsalt võrratud. Lisaks on ju meie klubi kõige kuulsam langevarjur Kihnu Virve siit pärit!“

Virve sooritas tandemhüppe koos instruktoriga kaheksa aastat tagasi. Tänavu armastatud rahvalaulik hüppama ei tulnud, aga jaanitulel aeti langevavajuritega juttu ja tuletati vanu aegu meelde küll.

Langevarjurid harjutasid Kihnus muuhulgas uue Eesti naiste rekordi püstitamiseks. Seni kehtiv naiste rekord, 10-liikmeline kujund, tehti 2012. aastal Pärnu lennuväljal.

Uus rekord saab olema 14-liikmeline kujund ning plaanis on see ära teha juu-

sed töökangelase ordenid, sest üles on kasvatatud tubli noor inimene, kuigi vahel vaatas pingist vastu ka sünged pilv, kellega oli keeruline koostööd teha.

Tulevikku vaadates tahaksin koolilõpetajale südamele panna järgmist. Gümnaasiumilõpetajad olevat uuringute järgi need, kes peale küpsuseksameid peavad ennast kõige targemateks inimesteks maailmas. Tuletan sulle meelde tabava mõtte ühelt lapsepõlve sünnipäevakingituse kaanelt „Poolik haridus on ohtlik! naabri Juku ja Elga“.

Sea oma sammud nii, et jõuaksid niikaugemale, et õppimine on jälle sama meeldiv nagu I klassis. Julgen ennustada, et see võib juhtuda magistriõppe viimasel kursusel, mil saad aru, et kohekohe on läbi aeg, kus iga päev saad teada midagi uut ja põnevat. Ja kui selle ukse oma selja taga kinni paned võid tõdeda: „Ma tean, et ma midagi ei tea!“ Jõuab kohale vabastav teadmine, et kogu

maailma tarkust ei jõua keegi ära õppida.

Juba Vana-Kreeka filosoofid ütlesid, et õnnelik olemise võti on oma piiride tunnetamine. Patt on tegutseda alla looduse poolt antud võimete, aga kahetsusväärne on püüed hüppata üle oma varju.

Siiani oled sa minu arvates kenasti oma kingadesse mahtunud ja oled Kihnu Koolis üht-teist õppinud, vähemalt tarbekirjade koostamist ja enese eest seismist.

Leping  
*Mina, Kaisa Laos, luban, et kui Engel paneb kartulid keema, siis mina teen Englile patšid ja ostan talle jäätise, mis Engel ise tahab. (summa ei tohi ületada 1 eurot)*

K. Laos  
E. Laos

Saadame Su täna kõik koos värvast välja suurele teele, soovime sulle huvitavat edaspidist kooliaega ja Kihnu Kooli vaim lehvigu su kandadel!

ema Külli



## Heakorrakonkursi tulemused

**K**ihnu valla heakorrakonkursi Kenä kodo on korraldatud juba mitmeid aastaid. Konkursil on kaks eesmärki - esiteks kindlasti innustada meid järjest rohkem ümbrust ja aedasid korrastama, kuid teisalt tunnustada eriti tublisid, kelle töö kõige rohkem silma paistab. Sel aastal andsime välja preemiad elamute grupis ning lisaks kolm eripreemiat.

Elamute osas tuli võitjaks talu, mis jääb möödunjale suures osas nähtamatuks, kuid tegelikult peidab endas väga armast, maitsekalt kujundatud aeda, mille planeering on ilusti läbi mõeldud ning pakub silmailu, aga on samas ka praktiline. Tegemist on **Lumiste taluga**, mille peremeheks

# aanipäeval langevarjuritega



Foto: Eveli Loorits

likuus Pärnus rahvusvahelise langevarjurite treeninglaagri Parasummer raames.

Langevarjurite elu tegi huvitavamaks terve laagri vältel puhunud üsna tugev tuul, mille tõttu üks langevarjur neljapäeva õhtul lennuvälja asemel hoopis tükk maad eemale kõrge männi latva maandus.

Kohalik päästemeeskond tuli kiiresti appi ja langevarjur aidati redeliga puu otsast alla.

Kasemetsa sõnul lahenes olukord hästi: „Tegemist oli kogenud langevarjuriga, kel hüppeid üle 120. Ta viidi igaks juhuks Pärnu haiglasse kontrolli, aga peale kerge pörutuse ja mõne sinika

polnud tal viga midagi ning juba järgmisel päeval oli ta saarel tagasi. Täname omalt poolt Kihnu päästjaid ja paadimeeskonda operatiivse tegutsemise eest!“

Tavapäraselt tegutseb Eesti Langevarjukulubi Rapla lennuväljal.

Eveli Loorits

## Kaido Aas ja perenaiseks Ille Palu.

Väga oluline on ka ruum, mis asub väljapool koduhoove. Viimaste aastatega on silmnähtavalt muutunud meie rannaniidud ja -karjamaad. Pilliroogu või võsa on palju vähem ning vaated merele taas avatud. Selles osas on suure töö ära teinud kolm suuremat loomapidajat Kihnus. Eripreemia selle eest said **Küllil ja Ago Laos, Arno Alas ning Kihnu Majanduse OÜ**.

Preemiaid saame väljastada küll vähestele, kuid suure aitäh tahaks öelda kõigile kihnlastele, kes läbi koduhoovide korrastamise aitavad kaasa Kihnu valla meeldivamaks elukohaks muutmisele.

Mari Mets, komisjoni esimees

## VOLIKOGUS

◆ Kinnitati valla 2016. majandusaasta aruanne;

◆ Aru- Jaani katastriüksuse sihtotstarbeks määrati 50% elamumaa ja 50% ärimaa;

◆ Muudeti määrust „Müügipileti hinna kehtestamine“. Lisati § 4 lõike 1 punkt 5 – ühe kuu prügikäitlemistasu sadamaturul kauplejale on 10 eurot, v.a neile, kes müüvad vaid käsitööd;

◆ Kinnitati ettevõtlustoetuse tulemused järgnevalt:  
1) Kihnumare OÜ omafinantseeringuprojekti Kihnu pruulikoda toetati 2577,57 euroga,  
2) Kolde talu projekti Rippniiduki soetamine toetati 1739,86 euroga ja  
3) Elmu Lilles FIE omafinantseeringuprojekti Soodapritsi soetamine toetati 1682,58 euroga;

◆ Volikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks kinnitati 9 ja Kihnu valla territooriumil moodustati üks valimisringkond, mille piirid kattuvad Kihnu valla haldusterritooriumiga.

## VALLAVALITSUSES

◆ Lihtmenetlusega hanke „Muuseumikuuri I etapi ehitamine“ edukaks pakkujaks kinnitati OÜ Kihnu Puukoi;

◆ Turuhoonele ja mängu- väljakule väljastati kasutusluba;

◆ Heakorrakonkursi „Kenä kodo“ võitjaks eluhoone- te kategoorias tunnistati Lumiste (Ille Palu ja Kaido Aas) ning väljastati 3 eripreemiat neile, kes on viimaste aastate jooksul panustanud saare ranna- ja karjamaade ning puisniitude taastamisse – Kihnu Majanduse OÜ, Kolde talu ja Oga talu. Kõik neli said kingiks Bauhofi 100 eurose kinkekaardi;

◆ Saeveski ümbruse enam- pakkumise võitjaks kinnitati Kolde talu, kes pakkus 5 aastase perioodi eest 50 eurot;

◆ Lihtmenetlusega hanke „Muuseumikuuri I etapi omanikujärelevalve“ parimaks pakkujaks tunnistati Tregeron OÜ poolt esitatud pakkumus maksumusega 175 eurot üks kord;

◆ Ly Lillesele väljastati kasutusluba Mõmmina (Lemsi küla) kasutamiseks elamu- na;

◆ Lasteaia lahtioleku aega muudeti ja 19. juunist 25. augustini 2017 on lasteaed lahti 8:45- 16:15;

◆ Tagastati riigi tagavaramaast 48409 m<sup>2</sup> Kihnu vallas Koti 4 maaüksuse taastamiseks eraomandi- na Elve Buschmannile 1/3 mõttelises osas, Eve Valmile, 1/4 mõttelises osas, Ene Bouaounile, 1/4 mõttelises osas, Maige Türgile (Türk), 1/12 mõttelises osas ja Marggo Türgile (Türk) 1/12 mõttelises osas.

◆ Eesti Saarte Kogu toetati 100 euroga ESK Üldkogu arenguseminari „Kuhu on teel Eesti saartepoliitika“ läbiviimisel Naissaarel 16.- 17. juunil 2017.



## Pärnu Haigla veretalitus oli taas Kihnus

**K**ihnu ajendas veretalitust minema tublide kihnlaste innukas soov ka doonorina abiks olla ja muidugi tublide Kihnu inimeste ühteoidev ja alati tegus kogukond.

Pärnu Haigla veretalitus külastab aastaringelt 2 korda nädalas maakonna piires erinevaid asutusi, rahvamajasid jne. Kihnu saarele jõuti üle pika aja taas eelmise aasta augustis ja nüüd siis oli taas veretalitus saarel.

Seekord tuli rahvamaja kohale 17 tublit kihnlast ning vereloovutusi toimus kokku 15. Oli ka esmadoonoreid.

Eelmisel korral (30.08.2016) tuli sooviga doonoriks saada kohale 27 tublit saarlast, toimus 17 vereloovutust. 10 soovijat pidid erinevatel põhjustel seekord vereloovutamise ära jätma. Esimest korda elus loovutas verd 12 doonorit.

Verd loovutama oodatakse 18-65 aastaseid terveid inimesi. Aega selleks tuleb planeerida umbes 30 minutit, millest protseduur ise võtab aega 6-8 min. Ülejäänud aeg kulub registreerimisele, küsimustiku täitmisele ja väikesele puhkusele pärast vere loovutamist.

Kogutud veri reisib tagasi Pärnusse veretalitusse, kus see läheb ümbertöötlemisele. Tänapäeval enam haig-



lates patsiendile täisverd üle ei kanta.

Ümbertöötlemises eraldatakse kogutud doonorverest erinevad verekomponendid ning patsiendile kantakse üle just seda verekomponenti, millest tal puudus on. Pärnu Haigla veretalitus varustab verekomponentidega nii Pärnu, Tallinna kui ka teisi haiglaid üle Eesti.

Doonorite verd kasutatakse rasketel operatsioonidel ja sünnitustel, patsientide raviks raske trauma, aneemia, vähi- ja maksahaiguste, põletuste ning paljude teiste haiguste puhul. Tänu doonoritele on võimalikud ka paljud plaanilised operatsioonid, mida muidu liiga suure verekaotuse kartuses ei saaks sooritada.

Eda Amur, Pärnu haigla kommunikatsioonispetsialist

## Pidu hakkab! Pidude haiglane Mere Pidude hakkab!

**M**ere Pidude on Kihnus üks suve oodatuid sündmusi, mis kihnlased ja mandrikülalised ühiselt pidusse viib. Samas tundub kuidagi uskumatu, et seekordne on arvult juba kaheksas. Kihnu Leht küsis peakorraldaja **Mere Marjult**, mida suve tippsündmusel tänavu oodata võib.

### Mis on sel aastal Kihnu Mere Peo rosin, mille pärast tasuks kindlasti tulla?

Kogu Kihnu Mere Pidude ise on eriline ja äge. Igasse päeva mahub eredaid hetki, toredaid tegemisi.

Pidude saab reedel, 7. juulil alguse Muuseumi juurest, kus avatakse tore näitus Kalapüük Kihnus. Selleks alustatakse kunstilaagris maalimisega juba 4. juulil.

Mere Pidude avatakse motikate paraadiga ning seekord sõidetakse läbi Lemsiküla, et rongkäigu ilu ja võlu ning ka helid paremini külalisteni tuua. Sadamast Lemsiküla poole vaadatuna on rongkäik ju paremini näha ja silmailu rohkem. Eriliseks teeb minu jaoks asja ka see, et isegi massakad kirjutavad ja helistavad, kas modernsete motikatega võiks rongkäigust osa võtta.

Ikka ju võib, seda toredam ja seltsis segasem. :)

Siinkohal ka teadaanne, et ootan rongkäigule kõiki kihnlasi, kel on kodus veel mootorratas. Tänu täheks on reedeõhtune peopilet motikate paraadile tulijatele tasuta!

Pärast avasõnu sadamas ütleb tervitused Kihnu Virve Pereansambel, sest Virve on Kihnu Mere Peo ajaloo ja sünniloos väga tähtsal kohal.

Peaesineja reedel on Singer Vinger ning tantsuks mängib Väliharf.

Kindlasti tasub tulla reedel kohale juba sellepärast, et märtsis alustasid tantsimist

ja treenimist Kihnu rahvantsurühm ja naisrühm Pitsid Paistvad ning need rühmad on teinud suurt tööd ja tahaks näidata, mis meil õpitut ning kui tore on, et kihnlased sedaviisi koos hakkasid käima.

Reedel kell 15-20 on sadamas ka Pärnu vabatahtlik merepääste.

Soodsate ilmastikuolude korral külastab reedel Kihnu sadamat Politsei- ja Piirivalveameti Lennusalga helikopter Augusta Westland AW139, demonstreerimaks pinnalpäastetegevust veest kannatanu kopterisse vintsimisega. Kellaeg täpsustub nädal enne tulekut.

Kopteri maandumine saarel ja võimalus huvilistel tehnika ja meeskonnaga tutvuda sõltub samuti ilmast ja võimalikest väljakutsetest reaalsetele päästesündmustele.

Loomulikult on nii reedel kui ka laupäeval palju esinejaid ka mandrilt, kes kõik on väga toredad ja keda tasub vaatama tulla.

Laupäeva alustame me laadaga, kauplejaid on nii mandrilt kui ka Kihnust.

Kohale tuleb näiteks 9D Virtuaalkino, Rakvere Politseimuuseum, lisaks mitmeid meisterdamisi, lastele batuut, näomaalijad, kes tegelevad ja mängivad ka lastega päeval ja palju muud.

Samal ajal on kohal juba mitmed esinejad. Päeval toimuvad sadamas Karl Suti eestvedamisel jõukatsumised, kus on head auhinnad, ning Kihnu jooks.

17.00 tantsib naisrühm ka Metsamaal, teeme huvilistele ka Kihnu tantsude õpitubasid ning õhtul kohtume juba jälle sadamas, kus avalöögi annab lastele mõeldud TEOTEATER! Ootame laste rohket osavõttu, sest etendus on tehtud spetsiaalselt

# kkab!

Kihnu Mere Peo jaoks. Lisaks näeme palju esinejaid mandrilt, kohal on meie omad Pillilapsed ning Kihnumua.

Peotuju loovad ansambel Antsud (olid Eesti laulu finaalis), Kentukid ja Tuulelöötsutajad. Pidul kestab hommikuni! :)

## Mis on püsinud Mere Peol algusest peale ehk siis 8. aastat muutumatuna?

Mere Pidul on tõesti 8. aastat juba 8. korda ning kõige tähtsam on, et see toimub alati juuli teisel nädalavahetusel ning sellega austatakse nii otseselt kui ka kaudselt Kihnu kalureid.

Me ju teame kõik, et juuli teisel nädalavahetusel peeti kaluritepäeva.

Kogu üritusega soovime vaatajatele, külalistele välja tuua kogu Kihnu saare eelust, ringis tantsimist, rahvariideid, meie kombeid ja imelisi traditsioone.

## Kuidas on õnnestunud taaskord nii vinged peaesinejad saada?

Esinejate saamine on väga raske, eelmise aasta sügisel alustasin otsimisega ning kui aus olla, siis suured kuulsad Eesti bändid on kõik kinni juba vaat et 1-2 aastat ette ning ka nende esinemishinnad on väga kõrged. Lõpuks kui kõik läks hästi, võtsin ma õppust ning selle aasta veebruaris tegin broneeringu juba 2018. aasta Mere Peo peaanamblitele. Eks vigadest ja kogemustest, raskustest ikka õpitakse :)

## Mida tahaksite korraldajatena külalistele ja mida kihnlastele südamele panna?

Tuleb austada Kihnut kui tervikut, olla viisakad ja solidaarsed.



Tulge ja nautige seda toredate üritust, mille puhul väga palju saab vaeva näha. Andke ka enda väike panus, ostke kohalikelt, kes näevad vaeva ja tulevad müüma, kokkavad ja toimetavad enne seda üritust.

Kihnlased, andke oma osa ja soetage midagi toredate ka laadalistelt, kes tulevad mandrilt siia meile külla. Tulge vaadake meie esinejaid, kes just teie jaoks saarele tulevad. Tulge ja nautige kogu pidu! Olge rõõmsad!

## Kas kauplemiskohad on juba täis või saab veel lisanduda?

Ootan endiselt kaupleva kihnlasi. Ühendust saab võtta minuga marjuvesik@gmail.com või 529 4734. Kihnlastele on kauplemine tasuta!

## Oled peakorraldajana suure töö ära teinud. Millal korraldamine ja kokkulepete sõlmimine algas?

Alustan korraldusega põhimõtteliselt kohe, kui eelmine merepidu lõpeb, kuskil septembris-oktoobrist, tihedamalt läheb nn andmiseks alati jaanuaris.

Ega ma otsuseid üksi tee, üks ka Mare ja Mari ütlevad oma seisukoha ja arvamuse. Loomulikult on kohapeal abis palju inimesi, vabatahtlikke, sõpru, elukaaslasi. Kogu Kihnu rahvas on otseselt või kaudselt Kihnu Mere Peoga seotud.

Kõik võibolla pole alati laitmatu, aga ma annan endast igas osas prima!

## kaluritõppäevale pühendatud vestival

### REEDE, 7. juuli

- 17.00** näituse „Kalapüük Kihnus“ avamine Kihnu Muuseumi seinal  
*Sisepääs sadamas olevale peolale piletiga al 18.00*
- 19.45** MOOTORRATASTE PARAAD Arumäelt sadamasse  
*(motikad läbi Lemsi)*
- 20.00** PEO AVALÖÖK sadamas, avasõnavõtted ja lipu heiskamine
- 20.15** KIHNU VIRVE ja PEREANSAMBLI Kihnu Mere Peo tervitus
- 20.30** Kihnu rahvatantsurühm ja Kihnu naisrühm PITSID PAISTVAD
- 21.00** TALLINNA ROTARY KLUBI segakoor
- 21.30** täiskasvanute segarühm ja naisrühm OH JA AH
- 22.00** peaesineja ansambel SINGER VINGER
- 00.00** tantsuks ansambel VÄLIHARF

### LAUPÄEV, 8. juuli

- 9.00** LAADAPLATS AVAMINE käsitöö ja rahvusliku toidu laat, kontserdid ja tegevused lastele: spordivõistlused, batuut, erinevad õpitoad jne
- 12.00** Pärnu seniortantsurühm RÄÄMAKAD
- 12.30** Pärnu Tantsukool STUDIO HAPPY DANCERS
- 13.00** showtantsu trupp KELMIKAD MANNIKESD
- 13.30** segarahvatantsurühm ORU JOMMID
- 13.00** KIHNU JOOKS, *Kihnu rahvamaja juures*
- 14.00** TALLINNA ROTARY KLUBI segakoor *Kihnu Muuseumi juures*
- 15.00** SPORDIVÕISTLUSED: üleüldine jõukatsumine ja võistlused *sadamasa*
- 17.00** Kihnu naisrühm PITSID PAISTVAD ja koos tantsimine *Metsamaa pärimustalus*  
*Sisepääs piletiga sadamas peolale al 18.00*
- 19.00** TEOTEATER lastele
- 19.30** rahvatantsurühm TUURIT-TUURIT
- 20.00** LÄKI TANTSULE naisrühm
- 20.30** segarahvatantsurühm SÖLE SEGAJAD
- 21.00** KIHNU PILLILAPSED JA FOLKLOORIANSAMBEL KIHNUMUA (Kihnu Tantsutuba)
- 22.00** ANTSUD
- 23.00** tantsuks ansambel KENTUKID
- 01.00** tantsuks ansambel TUULELÖÖTSUTAJAD

### PÜHAPÄEV, 9. juuli

- 10.00** Jumalateenistus kirikus
- 12.00** surnuaiapäeva





## Kihnu suvine kultuurikalender 2017

### JUULI

- ◆ 3.–7. juulil, *Metsamaa pärimustalus* kunstitaager
- ◆ 7.–9. juuli, *Kihnu sadamas* Kihnu Mere Pidu
- ◆ Laupäeval, 8. juulil Kihnu Jooks
- ◆ Kolmapäeval, 12. juulil *Muhu Väina* juubeliregatt
- ◆ Reedel, 14. juulil *Kihnu rahvamajas* esinevad Tõrva segarahvatantsurühm *Pigilind*
- ◆ Laupäeval, 15. juulil *Kihnu muuseumis* muuseumitunnid folklooriansambliga Kihnumua
- ◆ 15.–23. juulil, *Metsamaa pärimustalus* Kihnu pärimusel põhinev suveteater *suveteater "Meri muigab teitele vastu"*.  
Pileteid saab osta Piletilevist ja hea õnne peale võib tulla ka kohapeale, siis müüakse pileteid nii palju kui vabu kohti on.
- ◆ Laupäeval, 22. juulil *Kihnu muuseumis* muuseumitunnid folklooriansambliga Kihnumua  
*Vanarahvamaja platsil* Kihnu Tantsupidu
- ◆ Neljapäeval, 27. juulil *Kihnu rahvamajas* näitemäng „*Kratti imeline teekond Kihnu*“ Järvamaa näiteringi Kaalepi Kratt esituses ja Pärnu *segaansambel* Maarjhein kontsert.
- ◆ Laupäeval, 29. juulil *Kihnu muuseumis* muuseumitunnid folklooriansambliga Kihnumua

## Võimalus omandada kaluri kutse Kihnus

Kas on huvilisi, kes soovib omandada rannakaluri 4. taset, mis on vajalik kutselise kalapüügiga tegelemiseks?

See koolitus peab olema läbitud ja kutsetunnistus käes, kui tahad ennast lisada püügiloale kaluriks.

Miks seda teha? Näide: su isal või sõbral või naabrimehel on luba, tahad ka selle alusel kala püüda. Sa ei saa üksi selle loaga käia merel, kui sind pole kantud kalapüügiloale. Kui loa omanik on nõus sind loale kandma, ei saa ta seda teha enne, kui sul on omandatud rannakaluri 4. kutse.

Koolituse maksumus on ca 170-180 eurot (veidi rohkem kui Hiiumaal 159 eurot, sest mujal tegemisega seoses on hind veidi kõrgem). Kui Kihnust oleks 10-15 inimest, siis saaksime 21.-23. septembril teha selle koolituse Kihnus, ära jääksid sõidu- ja elamiskulud Hiiumaale, kus seda koolitust tavapärastel tehakse.

Teine variant on, et 21.-23. septembril toimub koolitus Pärnus, aga kui Kihnust osalejaid rohkem kui mandritl, siis on võimalus, et koolitus toimuks Kihnus ning pärnakad tulevad Kihnu koolitust tegema.

Kutseksam toimub sügisel pärast koolituse läbimist.

Palun andke teada oma kindlast huvist. Äkki õnnestub koolitus ja kutseksam Kihnus ära teha.

Ingvar Saare  
tel 511 9242



Eesti Jalgpalli Liit on Kihnus aastast 2013 korraldanud Rimi jalgpalli suvelaagreid. Sellest on saanud tore traditsioon saare lastele ja lapsevanematele. Käesoleval suvel toimus laager 12.-16. juunini.

Laagrist võttis osa 19 poissi ja 13 tüdrukut ja laagri peatreeneriks oli sel korral Alar Peek. Laagri ühel päeval külastasid lapsed Tallinnas A.Le Coq Arenat, kus mängiti teiste laagrite vastu ja kohtuti Eesti koondise mängijatega. Eesti Jalgpalli Liit on saanud laagrit Kihnus korraldada tänu heale koostööle Kihnu Rahvamajaga.

# Kihnus on jaanikuul avatud toredaid ja omanäolisi suvekohvikuid, käsitööpoode, sadamaturg. Igal oma nägu ja lugu:) Head avastamist!

Fotod: Taivi Vesik



Kihnu Annika sadamaturul.



Lohu käsitöö ja suvekohvik.



Tuletorni käsitöö, Saarde talu.



Merebutiik Kurasel.



Njaputüe pueõd Mere Seltsi juurõs.



Aru grill ja välikohvik.



Metsamaa pärimustalu kohvik, juulist lahti N-P 12-20.

47. Suarõ Nuõrõd tänäväd kõikj koostüepartnõrõsi, kis meitele siiamuani abiks ond oln. Luõdamõ, et suamõ viel tublimaks ja kasulikumaks



Saemõ 25ndä leheküü pääva ühe aastasõs.

Metsamaa  
pärimustalu  
kohvik

TANTSUÕHTUD  
15. ja 28. juulil,  
pilet 5 €.

Ootame kõiki  
mõnusat  
muusikat nautima!

## Juulikuu sünnipäevalapsed

1. juuli  
Kaido Fridolin (Koidu) 55
2. juuli  
Eduard Köster (Kõigu) 50  
Andreas Reinberg (Mahlametsa) 50
4. juuli  
Katriin Kumpan (Niidu) 70
12. juuli  
Arne Tapp (Tällemäe) 50
17. juuli  
Liisa Nazarova (Pärna) 79
20. juuli  
Vello Metsa (Tohvri) 73
25. juuli  
Ella Saare (Palmi) 76
26. juuli  
Tiit Käpp 50
27. juuli  
Tiia Kaljula 55



KUNSTILAAGER  
toimub Kihnus  
4.-7. juulini  
Metsamaa talus.

Osalustasu on 20 eur/päev, mille sisse kuuluvad kunstitarbed ja lõunasöök, Kihnu kooli õpilastele ja vilistlastele on osalustasu 5 eur/päev.  
Registreeruda saab aadressil  
kultuuriruum@kihnu.ee.

SUVINE PILLILAAGER toimub  
7.-11. augustil Metsamaal,  
registreeruda palume hiljemalt 31. juuliks  
aadressil marjuvesik@gmail.com.  
Kihnu kooli õpilastele ja vilistlastele on osalustasu  
25 eurot, linnakihnlaste lastele 50 eurot,  
võõrastele 130 eurot.

### KAUPLEMISHINNAD SADAMATURUL!

**Mai, juuni, september**  
kuu müügipilet 48 eurot koos käibemaksuga.  
päevapilet 6 eurot koos käibemaksuga.

**Juuli, august**  
kuu müügipilet 90 eurot koos käibemaksuga.  
päevapilet 12 eurot koos käibemaksuga.

**Prügikäitlemistasu toidukauba müüjale**  
kuupileti alusel 10 eurot kuus.  
päevapileti alusel 1 euro.

Üldelekter on hinna sees.

**Elektri vajadusel müügitgevuse tarbeks kasutatavate seadmete jaoks** lisandub müügiileti hinnale lisatasu 2 eurot / üks päev. Oma arvesti korral tasutakse tarbitud elektri eest vastavalt arvesti näitudele hinnaga 20 senti kwh.